Kleine Speisekarte — Herbstwanderung 13.10.2024

Leberknodelsuppe
Klrbissuppe, mit Ingwer und Kokosmilch

Beilagen Salat

Zwiebelrostbraten mit Spatzle
Paniertes Schweineschnitzel vom Riicken
mit Pommes

Kutteln mit Bratkartoffeln und griinem Salat

Saubackle mit Knodel und bayrisch Kraut

Hausgemachte Maultaschen mit Kartoffel- und Blattsalat

und Zwiebelschmalze

Backhendlsalat mit Kartoffel- und Blattsalat,

Kirbiskernol und Kirbiskernen

Wourstsalat aus Seyb’s Schinkenwurst, mit Essiggurkerl,

Zwiebelringen und Bauernbrot

Kinderschnitzel mit Pommes

Unser Huttenschmankerl:

Kaspressknodel in Butter gebraten, griinem Salat

und Joghurt —Krauter Dip

6,30 Euro
6,80 Euro
6,30 Euro

26,80 Euro
15,80 Euro

15,90 Euro

22,30 Euro

14,50 Euro

17,80 Euro

12,80 Euro

8,50 Euro

15,90 Euro



