## Kleine Speisekarte – Herbstwanderung 13.10.2024

Leberknödelsuppe	6,30 Euro
Kürbissuppe, mit Ingwer und Kokosmilch	6,80 Euro
Beilagen Salat	6,30 Euro
Zwiebelrostbraten mit Spätzle	26,80 Euro
Paniertes Schweineschnitzel vom Rücken	15,80 Euro
mit Pommes	
Kutteln mit Bratkartoffeln und grünem Salat	15,90 Euro
Saubäckle mit Knödel und bayrisch Kraut	22,30 Euro
Hausgemachte Maultaschen mit Kartoffel- und Blattsalat	14,50 Euro
und Zwiebelschmälze	
Backhendlsalat mit Kartoffel- und Blattsalat,	17,80 Euro
Kürbiskernöl und Kürbiskernen	
Wurstsalat aus Seyb`s Schinkenwurst, mit Essiggurkerl,	12,80 Euro
Zwiebelringen und Bauernbrot	
Kinderschnitzel mit Pommes	8,50 Euro
Unser Hüttenschmankerl:	
Kaspressknödel in Butter gebraten, grünem Salat	15,90 Euro
und Joghurt –Kräuter Dip	